CENTRALE IN CONDENSATIE

SAUNIER DUVAL

MEMBRA A GRUPULUI VAILLANT
FABRICAT IN FRANTA

SEMIA CONDENS F 25

THELIA CONDENS F30

THELIA CONDENS F35

ThemaFast condens MA 31

ThemaFast condens MA 35

ISOTWIN CONDENS T26-CS

ISOTWIN CONDENS T35

DIN 2001

putere incalzire

18-

25.5-

30.6-

20.4-

30.6-

1907 PRIMA CENTRALA PRODUSA

putere ACM PRETUL IN RON CU TVA

25 KW

30 KW

35 KW

30 KW

35 KW

26 KW

35 KW

3960
5770

6650

6270

7130
8455

9090

EFICIENTA ENERGETICA
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SEMIATEK 24 24- 24 KW 3560 A



